证券代码：301187       证券简称：欧圣电气        公告编号：2023-024

苏州欧圣电气股份有限公司

关于举办2022年度业绩说明会的补充公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

苏州欧圣电气股份有限公司（以下简称“公司”）已于 2023 年 4 月 15 日在

巨潮资讯网上披露了《关于举办 2022 年度业绩说明会的公告》（公告编号 2023-

023）。因人员增加，现就相关事项补充公告如下：

参加人员：

董事长 WEIDONG LU 先生，董事会秘书 钱勇先生，副总经理 桑树华先

生，副总经理 陈彩慧女士，独立董事 李远扬先生，保荐代表人 周扣山先生（如

遇特殊情况，参会人员可能进行调整）。

除增加人员外，本次业绩说明会的其余事项均保持不变。

如有任何问题，请与公司董事会秘书钱勇先生联系。

电话：0512-82876660

传真：0512-82876903

邮箱：zqb@szalton.com

特此公告。

苏州欧圣电气股份有限公司董事会

2023 年 04 月 18 日

mailto:zqb@szalton.com